चाह्नू वित्तीय वर्ष 2048-9 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

| 

दिनांक 0-98/0-2 
कि 

क- ४ िट 2 

पत्र सख्या 04/४8-47/2048/2 .... दिन 
५ 

$ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604796450403 79683 00॥0707/२040 327,996.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

04 - बानिकी 500२0 2।#/४0२५७ रुपये तीन लाख सत्ताइस हजार नी 
न्वा सी छयानवे 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 

04 - वेतन एवं भत्ते - - 

03 - मजदूरी 

896 उक्षाशा6 

986 808॥6 : #0र६5 ४७५५७६/हटापा ६७०॥ 55(0342) 

(९॥श७। 506 :

[...]

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 0#-7768₹ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

99686 5लञाशा6 

झा 56 : +0र२६७ ॥७४५५७६८६//६टावा 780॥॥]55(0342) 

(क्ला।श३॥ 500776 : १७ 

3 5 49 2406047965003 79685 58.707२00व ३327,996.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी पान ।(00५/४२ 7॥0४0२४._ रुपये तीन लाख सत्ताइस हजार नौ 
सो छयानवे 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0५.50२.077.5%86 । । 
र 

॥॥॥॥     

45 - बन प्रबंधन सुविधायें 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शां्रां8 5जाशा8 

988 500शा6 : +0रछघ3॥ ॥७५५७७६६/शा 58०0॥॥68(0342)

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0.500%. 

45 - बन प्रवंधन सुविधायें #0रघशा२५४ 0/४७.285५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3ंत्रा6 5जञाशा6 

डां्वां४ 5.76 : 50रघ॒2था ४७४५४४७०६४५६एा +#८2॥ 5६5(0342) 

एशांहा9।| $लाशा8 : ४८७ 

437,328.00 
योग: 

पैसट उनसठ अं 6,559,920.00 
क्रमिक योग: रुपये पैसठ लाख उनसठ हजार नौ सौ बीस 

..... ४ / 

?2007,08#फए#%सशतंपैडपी5)/५007 

7989 8 ०१0 ' ला / रिवा जिवा6: 

दिनांक - 04-38॥-2 

पत्र सख्या - 04/४8-47/2048/2